UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE HUMANIDADES - CH

EDITAL Nº 024, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2010

A Diretora do Centro de Humanidades – CH, da Universidade Federal de Campina Grande -
UFCG, Campus Campina Grande, no uso de suas atribuições homologa o resultado final do

Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento de vaga na carreira do Magistério

Superior do Quadro de Pessoal desta Universidade, na Classe Assistente, Padrão I, T-40 DE,

conforme as disposições contidas no Edital N° 14, de 21 de maio de 2010, publicado no DOU
do dia 01 de junho de 2010, N° 103, Seção 3, página 62, torna público o seguinte resultado:

ROSILENE DIAS MONTENEGRO

Diretora do Centro de Humanidades

Unidade

Acadêmica
Área Candidato Resultado Média Final

Economia  Economia Política  Diego Mendes

Lyra

Aprovado e

Classificado
85,17 (oitenta e

cinco, dezessete)

Economia Economia Política Lucas M. de Lima

Almeida

Aprovado 74,81 (setenta e

quatro, oitenta e

um)